关于征集志愿参加合肥市数字化转型
进园区活动服务商的通知

各解决方案服务商，各有关企业：
为进一步发挥工业园区产业集聚优势，推动工业互联网落地普及，促进广大企业特别是中小企业加快数字化转型，依据工业和信息化部工业互联网一体化进园区“百城千园行”活动工作要求，结合《安徽省数字化转型进园区活动总体方案》部署，合肥市将于2023年4月至10月组织开展数字化转型进园区活动，重点围绕政策进园区、网络进园区、平台进园区、安全进园区、标识进园区、资源进园区、应用进园区、绿色制造进园区、智能制造进园区，组织各县（市）区、开发区联合各类服务商开展论坛、培训、沙龙、案例分享、产融对接等系列活动。通过数字化转型进园区活动，营造重视工业互联网、认识工业互联网、拥抱工业互联网的良好氛围，推动工业互联网和数字化转型新技术、新模式、新场景、新业态在园区企业落地，加快合肥市各工业园区企业数字化绿色化智能化转型步伐。
为了能够积极有效开展合肥市数字化转型进园区活动，现征集与工业互联网和企业数字化转型相关的各类服务商，相关事项通知如下：
一、服务商申报条件
1.申报单位须在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格。
2.申报单位须依法经营、依法纳税，具有健全的财务管理机构和制度，经营情况和信用记录良好，具有较强的经济和技术实力，有为企业提供工业互联网相关的解决方案成熟案例。
3.申报单位遵守国家安全生产、环境保护等方面的法律法规，近3年未发生重大安全、环保事故。
4.申报单位应具备支撑合肥市各园区开展数字化转型进园区活动的能力，以及在合肥市为制造业企业开展数字化智能化绿色化转型服务所必要的技术和服务团队。
5、愿意无偿配合合肥市各园区开展系列专项活动，包括但不限于承办相关的论坛、沙龙、培训、案例分享会、供需对接会等专项活动，并为相关活动开展提供必要的资源支持。
6.愿意配合合肥市开展数字化转型进园区活动成效总结评估、宣传报道、典型案例整理等工作。活动结束后持续协助园区开展数字化转型典型解决方案和应用场景宣传推广，助力园区企业数字化智能化绿色化转型。
二、征集服务商范围
本次征集服务商范围及其主要业务方向如下：
1.网络服务商：利用5G、IPV6、TSN、工业PON等新技术为企业实施内网改造，开展相关服务。
[bookmark: _GoBack]2.标识解析服务商：开展工业互联网标识解析节点建设运营，利用标识解析新技术、新模式为企业开展创新应用服务。
3.工业互联网平台服务商：包括“双跨”型、行业型、专业型和区域型综合服务等平台运营商。
4.工业互联网安全服务商：能够为企业及园区提供网络安全、数据安全、设备安全、平台安全等服务。
5.工业互联网解决方案服务商：利用工业互联网思维和技术为企业赋能，提供咨询、诊断和解决方案等服务，助力企业数字化转型，实现提质、增效、降本、保安全等目标。
6.要素资源服务商：依托工业互联网、大数据、人工智能等新一代信息技术开展创新业务的银行、保险、基金管理单位等金融机构，为企业和园区数字转型提供更具灵活性、个性化的金融产品和金融服务。
7.绿色制造服务商：能够为企业及园区提供绿色制造评价、节能节水服务、产品生命周期评价、绿色制造公共服务平台、碳核查、碳足迹认证等服务。
三、其他要求
符合申报条件且志愿参加合肥市工业互联网进园区活动的服务商，请填写“服务商申请表”（见附件），于2023年4月　20日前，将盖章扫描件通过电子邮件发至指定邮箱。联系人：鲍玉婷，电话：63538782，邮箱： 846119128@qq.com。

附件：合肥市数字化转型进园区活动服务商申请书

                          合肥市经济和信息化局
                             2023年4月11日
附件：

合肥市数字化转型进园区活动
服务商申请书

申 报 单位(盖章 )
单位负责人
联系人及手机
申报日期

一、基本情况
	单位名称

	法定代表人

	组织机构代码

	单位性质
	□国有  □民营
□三资  □其他
	成立时间

	单位地址
	省   市   区

	办公地址
	 省   市   区

	联系人
	姓 名

	电话及手机

	职 务

	E-mail/微信号

	近三年主要经济指标
	2020年
	2021年
	2022年

	总资产（万元）

	负债率（%）

	主营业务收入（万元）

	利润（万元）

	企业简介
	（发展历程、主营业务、市场销售等方面基本情况，不超过400字）

	服务商类型
	□网络服务商　　　　　　　　　□标识解析服务商
□工业互联网平台服务商　　　  □工业互联网安全服务商
□工业互联网解决方案服务商　　□要素资源服务商
□绿色制造服务商
注意：服务商结合自身主营业务，在对应的□打√进行勾选，每个服务商最多只能选择两个方向，且需要提供每个方向支撑小组成员信息表。

	商业能力
	1、 企业员工总数    名，相关技术研发人员    名，其中，硕士/工程师以上技术人员    名，博士    名；
2、 服务覆盖工业行业/领域包括：                      ；

	服务的重点行业（可多选）
	□新一代信息技术   □汽车及零部件        □装备制造
□新材料           □现代化工            □智能家电
□绿色食品         □光伏及新能源        □纺织服装
□生物医药         □其他:

	获得相关荣誉
和资质

	诚信安全经营承诺
	我单位近三年无失信行为、无触犯国家法律法规的行为、无不正当竞争行为；具备有关法律法规、国家标准或行业标准规定的安全生产条件，近三年未在生产、质量、安全以及环保方面发生重大事故，如有瞒报愿承担相应责任。

法定代表人(签章):
申报单位(公章):
年  月  日

	真实性承诺
	我单位申报的所有材料，均真实、完整，如有不实，愿承担相应的责任。

申报单位（公章）：
法人代表（签章）：                年   月   日

二、产品或服务的基本情况
（一）主要产品或服务介绍
（二）核心技术及核心竞争优势
（三）产品或服务的主要技术指标
（四）产品或服务的可推广性（包括推广价值、社会效益）
三、产品或服务应用情况
（一）主要产品或服务适用对象、行业及适用场景
（二）已为企业提供解决方案的实际案例介绍（列举产品或最具代表性的案例3个及以上，包括项目实施日期、合同额、主要成效等）
四、相关附件
（一）申报单位营业执照
（二）企业资质证明材料、科研成果证明文件
（三）为开展数字化转型进园区活动提供数字化智能化绿色化转型服务需配备专项支撑小组，报备支撑小组技术负责人简介、相关业绩、服务团队人员信息表（如姓名、学历、职务、专业等）。如支撑多个县区需提供多个支撑小组，请按服务商类型分别提供信息表。
（四）企业信用报告
（五）其他相关文件及其他需要说明的情况
（填报格式说明：请用A4幅面编辑，正文字体为3号宋体，1.5倍行距。一级标题3号黑体，二级标题3号楷体加粗。）